Professor Osv

Ve ador

cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia de

Decreto Municipal n° 4.851/2012.

REQUERIMENTO N° 1867/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DE
DECRETO MUNICIPAL N° 4.851/2012.

PROTOCOLO GERAL N° 2276/2016
Data: 9/12/2016 - Horário: 10:03

1111111111111111111111111
APROVADO

1 9 OP. £010
Vereador Felipe César

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que obtivemos uma resposta do requerimento n° 1768/2016, que cita esse decreto,

para que possamos fazer a análise do mesmo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando solicitando cópia de Decreto Municipal n° 4.851/2012.

Pindamonhangaba, 19 de Dezembro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1